
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот� 18 V LXT
Брзина без оптоварување� 0-4500 min-1

Шестоаголен прифат� 1/4"
Завртки за сувомонтажни конструкции� Ø3,5-4,2 mm / 25-55 mm
Прилагодување на длабочината� check

Димензии (ДxШxВ)� 396 x 88 x 211 mm
Тежина*1� 2,2 kg

*¹ Со акумулатор BL1860B

ПОВОЛНОСТИ ЗА КОРИСНИЦИТЕ

•	 Помала ротациона брзина и поголем вртежен момент погодни за 
тешки услови на зашрафување на плочи од гипс картон, дрво...

•	 Опремен со таканаречената технологија Push Drive 
за ефикасна потрошувачка на енергија

•	 Редизајниран магацин за поголема издржливост 
и поретко губење на завртките

•	 Лесно монтирање/отстранување на магацинот 
за брза промена на уметоците

•	 Тивка спојка направена од издржливи материјали за 
поголема ефикасност и намален шум од шрафцигерот

•	 Забравник на прекинувач за постојано работење
•	 Функцијата за спречување на рестартирање 

го спречува случајното стартување

Групацијата Макита го задржува правото да прави промени во овој каталог, во сите 
форми и начини во врска со овој каталог. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.www.makita-see.com

 

ПРИБОР
Магацин
1915G9-3

Филипс уметок
191V02-0

Квадратен уметок 
191V04-6

Poydrive уметок
191V06-2

Внатрешна обвивка 
за Makpac 3

835Y86-3

Makpac 3
821551-8

ДОСТАПЕН КАКО
DFR552Z без акумулатор и полнач

БУЧАВА И ВИБРАЦИИ КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 78 dB(A), Ниво на вибрации: ≤ 
2,5 m/s2

Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B, BL1860B

КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 V
DFR551
Акумулаторски 
одвртувач со 
магацин

LXT 18 V
DFR550
Акумулаторски 
одвртувач со 
магацин

LXT 18 V
DFR452
Акумулаторски 
одвртувач со 
магацин

LXT 18 V
DFS452
Акумулаторски гипс 
картон одвртувач 

LXT 18 V
DFS250
Акумулаторски гипс 
картон одвртувач 

Технологија Push Drive
Моторот се стартува само 
кога завртката е притисната 
на работниот предмет за да 
се намали потрошувачката 
на енергија и бучавата и за 
да се овозможи ефикасно 
континуирано работење.

Редизајниран магацин
Направен од алуминиум за 
да се постигне поголема 
издржливост и редизајниран 
за да се намали зачестеноста 
на губење на завртките.

Едноставна замена 
на уметоци
2 копчиња за отпуштање 
на страните од магацинот 
овозможуваат брзо 
отстранување и лесна 
замена на уметоците.

Кука за појас
Може да се прикачи на 
двете страни од алатката 
за полесна употреба од 
страна на корисникот.

DFR552� АКУМУЛАТОРСКИ ОДВРТУВАЧ СО МАГАЦИН


